



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne: 11. 3. 2009
Vyznačeno dne: 10-06-2009
Podpis: Hot

Úředně oprávněná osoba: Mgr. Vendula Pírková

V Praze dne 10.4.2009
Č. j.: 34242/2008/VZV/NEU

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo zdravotnictví jako uznávací orgán příslušný podle ustanovení § 44 odst. 8 zákona č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších předpisů, posoudilo žádost paní **MUDr. Šárky Kudláčkové**, narozené dne 1.8.1975, bytem Zahradní 305/5, 783 34 Skrbeň (dále jen „účastník řízení“) podanou dne 19.9.2008 a po posouzení splnění podmínek pro získání specializované způsobilosti v oboru **urologie** podle ustanovení § 44 odst. 1 věta první až pátá citovaného zákona a v souladu s ustanovením § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), rozhodlo takto:

Ministerstvo zdravotnictví p ř i z n á v á specializovanou způsobilost k výkonu zdravotnického povolání lékaře paní:

MUDr. Šárka KUDLÁČKOVÁ

narozena: 1.8.1975, Olomouc

bytem: Zahradní 305/5, 783 34 Skrbeň

v oboru: **urologie**

Odůvodnění

Na základě odborného posouzení žádosti účastníka řízení ze dne 19.9.2008 a předložených dokladů – úředně ověřená kopie atestačního diplomu („urologie prvního stupně“, diplom č. 98327 - P, vydaný dne 13.6.2002 Institutem postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví